3. SERVIZIO CONCESSIONI CIMITERIALI

a. Tariffe

Vengono mantenute invariate le tariffe per le concessioni cimiteriali rispetto a quelle approvate con deliberazione G.C. n. 215 del 18/11/2015, così come risulta dalle tabelle sottoriportate.

TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI PER RESIDENTI E NON RESIDENTI					
THE SECTION OF THE SE					
COLOMBARI					
	Cimitero Capoluogo (dal 1° al 10° ampliamento) sia da terra che rialzati e Frazione Castellengo (1°,2° e 3°)				
	residenti e residenti non residenti e residen almeno 5 anni meno di 5 anni				
	euro	euro			
1° FILA	2.070,00	2.495,00			
2° - 3° FILA	2.215,00	2.665,00			
4° - 5° FILA	1.945,00	2.350,00			
6° - 7° - 8° FILA	1.805,00	2.180,00			
Cimitero Capolu	ogo - 11° e 12° amplia	mento (parte nuova)			
	piano SEMINTERRAT				
	residenti e residenti almeno 5 anni				
	euro	euro			
1° FILA	1.805,00	2.180,00			
2° - 3° FILA	1.945,00	2.350,00			
4° FILA	1.660,00	2.015,00			
	piano RIALZATO				
	residenti e residenti almeno 5 anni	non residenti e residenti meno di 5 anni			
	euro	euro			
1° FILA	2.070,00	2.495,00			
2° - 3° FILA	2.215,00	2.665,00			
4° FILA	1.945,00	2.350,00			
Colombari PERPETUI - parte sotterranea e sopraelevata:					
Canoni uguali a quelli dell'11°/ 12° ampliamento, per file piu' alte canoni degli altri (da 1° a 10°).					
DURATA CONCESSIONI:					
colombari - 40 anni					

Tabella 1 – Tariffe per colombari

TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI PER CONIUGI SUPERSTITI (O CONVIVENTI ANAGRAFICAMENTE)				
	COLOMBARI			
Cimitero Capoluogo (d	Cimitero Capoluogo (dal 1° al 10° ampliamento) sia da terra che rialzati e Frazione Castellengo (1°,2° e 3°)			
	residenti e residenti almeno 5 anni	non residenti e residenti meno di 5 anni		
	euro	euro		
1° FILA	2.485,00	2.995,00		
2° - 3° FILA	2.660,00	3.200,00		
4° - 5° FILA	2.335,00	2.820,00		
6° - 7° - 8° FILA 2.170,00 2.620,00				
Cimitero Capolu	ogo - 11° e 12° amplia	mento (parte nuova)		
	piano SEMINTERRAT	·O		
	residenti e residenti almeno 5 anni	non residenti e residenti meno di 5 anni		
	euro	euro		
1° FILA	1.805,00	2.180,00		
2° - 3° FILA	1.945,00	2.350,00		
4° FILA	1.660,00 2.015,00			
	piano RIALZATO			
	residenti e residenti almeno 5 anni	non residenti e residenti meno di 5 anni		
	euro	euro		
1° FILA	2.485,00	2.995,00		
2° - 3° FILA	2.660,00	3.200,00		
4° FILA	2.335,00 2.820,00			
Colombari PERPETUI - parte sotterranea e sopraelevata:				
Canoni uguali a quelli dell'11°/ 12° ampliamento, per file piu' alte canoni degli altri (da 1° a 10°).				
DURATA CONCESSIONI:				
colombari - 40 anni				

Tabella 1bis - Tariffe per colombari

TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI PER RESIDENTI E NON RESIDENTI						
NICCHIE PER CASSETTE OSSARIO Cimitero Capoluogo (3° - 4° - 8° ampliamento) e Frazione Castellengo (1°e 2°)						
	residenti e residenti non residenti e residenti almeno 5 anni meno di 5 anni					
	euro euro					
1° e 2° FILA	487,00	582,00				
da 3° a 6° FILA	548,00	693,00				
7° e 8° FILA	414,00 524,00					
da 9° a 15° FILA	342,00 414,00					
Cimitero Capolu	ogo - 11° e 12° ampliam	ento (parte nuova)				
	piano SEMINTERRATO)				
	residenti e residenti almeno 5 anni	residenti e residenti almeno 5 anni				
	euro					
1° e 2° FILA	414,00	524,00				
da 3° a 6° FILA	487,00	582,00				
7° e 8° FILA	342,00	414,00				
	piano RIALZATO					
	residenti e residenti almeno 5 anni	residenti e residenti almeno 5 anni				
	euro	euro				
1° e 2° FILA	487,00	582,00				
da 3° a 6° FILA	548,00 693,00					
7° e 8° FILA	414,00	524,00				
DURATA CONCESSIONI:						
nicchie per cassette ossario/urne cinerarie - 30 anni .						

Tabella 2– Tariffe nicchie per cassette ossario

TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI PER RESIDENTI E NON RESIDENTI						
	CHIE PER URNE CINE					
Cimitero Capoluogo (3° - 4° - 8° ampliamento) e Frazione Castellengo (1°e 2°)						
	residenti e residenti non residenti e residenti almeno 5 anni meno di 5 anni					
	euro euro					
1° e 2° FILA	434,00	530,00				
da 3° a 6° FILA	494,00	626,00				
7° e 8° FILA	375,00	470,00				
da 9° a 15° FILA						
Cimitero Capolu	logo - 11° e 12° ampliam	ento (parte nuova)				
	piano SEMINTERRATO)				
	residenti e residenti non residenti e residenti almeno 5 anni meno di 5 anni					
	euro	euro				
1° e 2° FILA	375,00	470,00				
da 3° a 6° FILA	434,00	530,00				
7° e 8° FILA	315,00	375,00				
piano RIALZATO						
	residenti e residenti almeno 5 anni	non residenti e residenti meno di 5 anni				
	euro	euro				
1° e 2° FILA	434,00	530,00				
da 3° a 6° FILA	494,00 626,00					
7° e 8° FILA	375,00	470,00				
DURATA CONCESSIONI:						
nicchie per cassette ossario/urne cinerarie - 30 anni .						

Tabella 3 – Tariffe nicchie per urne cinerarie

TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI PER CONIUGI SUPERSTITI (O CONVIVENTI ANAGRAFICAMENTE)						
	NICCHIE PER URNE CINERARIE					
Cimitero Capoluogo (3° - 4° - 8° ampliamento) e Frazione Castellengo (1°e 2°)						
	residenti e residenti non residenti e residenti almeno 5 anni meno di 5 anni					
euro euro						
1° e 2° FILA	521,00	636,00				
da 3° a 6° FILA	593,00	752,00				
7° e 8° FILA	450,00	564,00				
da 9° a 15° FILA	378,00	450,00				
Cimitero Capoluogo	o - 11° e 12° ampliame	nto (parte nuova)				
р	iano SEMINTERRATO					
	residenti e residenti non residenti e reside almeno 5 anni meno di 5 anni					
	euro	euro				
1° e 2° FILA	375,00	470,00				
da 3° a 6° FILA	434,00	530,00				
7° e 8° FILA	315,00	375,00				
	piano RIALZATO					
	residenti e residenti almeno 5 anni	non residenti e residenti meno di 5 anni				
	euro euro					
1° e 2° FILA	521,00	636,00				
da 3° a 6° FILA	593,00	752,00				
7° e 8° FILA	450,00	564,00				
DURATA CONCESSIONI:						
nicchie per cassette ossario/urne cinerarie - 30 anni .						

Tabella 3 bis – Tariffe nicchie per urne cinerarie

Di mantenere invariate le tariffe dei canoni delle concessioni di aree cimiteriali per l'edificazione di edicole e di cripte funerarie rispetto a quelle approvate con deliberazione G.C. n. 166 del 24 agosto 2011, così come risulta dalle tabelle sottoriportate.

CIMITERO CAPOLUOGO					
tariffe aree cimiteriali per edicole		tariffe aree cimiteriali per cripte			
	Euro al mq.	importo totale		Euro al mq.	importo totale
Aree da 20 mq.	659,36	13.187,26	Aree da 9 mq.	519,74	4.677,63
Aree da 12 mq.	814,5	9.774,05			
Aree da 10 mq.	853,29	8.532,86			
tariffe differenziate aree cimiteriali per edicole funerarie - ampliamento cimitero capoluogo (1)					
		importo totale			
differenziate del 30% per costruzione edicola con cripta 9.231,0		9.231,08			
differenziate del 50% per costruzione edicola senza cripta		6.593,63			

Note

(1) Aree da 20 mq. da n. 66 A 52 P.R.C. e nn. 135-133-136-134 P.R.C

CIMITERO CASTELLENGO			
	tariffe aree cimiteriali per cripte		
		Euro al mq.	importo totale
	Aree da 9		
	mq.	504,22	4.537,99

Tabella 4 – Tariffe canoni delle concessioni di aree cimiteriali per l'edificazione di edicole e di cripte funerarie